10. w razie niedopełnienia niniejszego polecenia w przywołitym czasie, którą to karę Kommissarz Obwodowy rozciągać na winnych odebrał najmocniejsze polecenie.

Suwałki, dnia 17. (5) Lipca 1837. roku. Nr. 4563. 3477.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) Podaje niniejszemu do publicznej wiadomości, iż w dniu 9. Sierpnia (28. Lipca) r. b.